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(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

.o COTACYT

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
DIRECCION GENERAL

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION FORM. CAP HUMANO
DIRECCION FOMENTO TEC. E INNOVACION
DIRECCION FOMENTO INVESTIGACION

Gasto Etiquetado
DIRECCION GENERAL

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION FORM. CAP HUMANO
DIRECCION FOMENTO TEC. E INNOVACION
DIRECCION FOMENTO INVESTIGACION

y_——" . |F0tal de Egresos

796,900
43,859

753,041

o O O O C O

9,316,921
3,453,607
2,225,696
1,199,306
1,236,084
1,202,228
0
0
0

10,113,821

(Reducciones)
20,676,540

3,437,044
-229,301
6,851,797
5,792,000
4,825,000
0

0

0

87,880
49,361

65,945
-130,496
58,255
44,815

0

0

0

20,764,420

21,473,440
3,480,903
523,740
6,851,797
5,792,000
4,825,000
0

0

0

9,404,801
3,502,968
2,291,641
1,068,810
1,294,339
1,247,043
0
0
0

30,878,241

10,443,530
2,472,795
450,336
4,799,739
2,694,524
26,136

0

0

0

9,321,759
3,502,815
2,246,971
1,034,667
1,294,339
1,242,967
0
0
0

19,765,289

10,366,381
2,472,795
450,336
4,770,785
2,646,329
26,136

0

0

0

9,252,500
3,502,815
2,177,712
1,034,667
1,294,339
1,242,967
0
0
0

19,618,881

11,029,910
1,008,108
73,404
2,052,058
3,097,476
4,798,864
0

0

0

83,042
153

44,670
34,143
0
4,076
0

0

0

11,112,952
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